
2022 年 5月 

専門科 25期 

総合美容科 13期 

保護者各位 

関係者各位 

学校法人日美学園    

日本美容専門学校 

TEL: 03(3200)0813  

副校長 熊木 徹 

 

課外授業デモンストレーションのお知らせ 

 

拝啓 新緑の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は

本校の教育活動につきましてご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 この度は、今年度開講予定である課外授業のデモンストレーションのご案内と授業時間変更に

関してご連絡をさせていただきました。本校の課外授業は、日々の授業で学ぶ基本技術をより専

門的に深く学びたいというニーズに応え、通常授業の他に希望制で学べる場となっています。課

外授業を受講することで、幅広い内容を学びながら、より専門的な技術や感性を養うことが可能

です。経験豊かな担当教務による技術デモンストレーションは、各コースの授業内容や技術につ

いて知る良いきっかけになるだけでなく、学生にとっての良い刺激ともなると考えております。 

 つきましては、登校時間を下記のように変更いたしますので、ご連絡申し上げます。なお、ご

不明な所がございましたら、クラス担任までお問い合わせ下さい。 

敬具 

 

 記 

課外授業デモンストレーションによる授業時間変更 

＜日程＞ 

2022年 5月31日(火) 

＜時間＞ 

9：00～14：15 昼Fクラス 昼Gクラス 昼Hクラス 総合美容科Aクラス 

12：00～16：15 昼Cクラス 昼Dクラス 昼Eクラス 昼Iクラス 

13：30～17：45 昼Aクラス 昼Bクラス 昼Jクラス 

16：30～20：00 夜Aクラス 

※各授業時間のうち、1時間程度デモンストレーションの見学となります。 

以上 


